ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2307/UBND-TH  Tuyên Quang, ngày 01 tháng 6 năm 2023

V/v chuẩn bị báo cáo giao ban Thường
trực Tỉnh uỷ với Đảng đoàn HĐND tỉnh,

Ban cán sự đảng UBND tỉnh và các cơ
quan khối kinh tế quý II năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan khối kinh tế;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Căn cứ Lịch công tác của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực

tỉnh ủy từ ngày 01/6/2023 đến ngày 30/6/2023, trong đó dự kiến ngày

26/6/2023 Thường trực Tỉnh uỷ giao ban với Đảng đoàn Hội đồng nhân dân

tỉnh, Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan khối Kinh tế tỉnh

quý II/2023,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan khối kinh tế, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố báo cáo

tình hình và kết quả thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ về phát triển kinh tế của

tỉnh trong quý II và 6 tháng đầu năm 2023; đề xuất nhiệm vụ, giải pháp quý III

và 6 tháng cuối năm 2023; hoàn thành báo cáo, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng

gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp trước ngày 17 tháng 6 năm 2023.

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan đôn đốc, tổng hợp và dự thảo Báo cáo kết quả hoạt động của Ban Cán sự

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan khối kinh tế Quý II và 6 tháng đầu

năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp quý III và 6 tháng cuối năm

2023; hoàn thành, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 22 tháng 6 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh     (báo cáo);
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (H.th30).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:12:00+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:12:07+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!